
حضرت على(ع):
همواره در انتظار (فرج و ظهور صاحب الزمان عج) باشید و یأس و 

ناامیدى از رحمت خدا به خود راه ندهید.

حضرت على (ع):
ترس با ناامیدى مقرون شد، یعنى کسى که از چیزى بترسد از رسیدن به آن 
مأیوس خواهد شد. شرم با محرومیت مقرون شد، یعنى کسى که در به دست 

آوردن چیزى بیش از حد خجالت بکشد، از آن محروم مى شود.
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گرامى داشت هفتادوپنجمین 
سالگرد کنفرانس«یالتا» در روسیه. 
سه سرباز ارتش روسیه با لباس هاى 
متعلق به دوران جنگ دوم جهانى 
با پرچم هاى شوروى سابق، 
بریتانیا و ایالات متحده آمریکا از 
کنار مجسمه چرچیل، استالین 
و روزولت رهبران وقت بریتانیا، 
شوروى و ایالات متحده آمریکا عبور 
مى کنند./ کاخ «لیوادیا» در یالتاى 
روسیه 
منبع :  ایتارتاس

مدیرعامل سازمان طراحى و فنى  مریم یادگارى / گروه ایران
   M.Yadegari@gmail.com :مهندسى شهردارى اصفهان گفت

در 9 ماهه امسال 261 پروژه در 
شهردارى اصفهان تهیه و ابلاغ شده است که سال گذشته این تعداد 132 مورد 
بود و امسال با جهش 97 درصدى مواجه است. سعید کورنگ بهشتى در نشست 
خبرى با اصحاب رسانه در نشست چهل و نهم از سلسله نشست هاى خبرى 
«سه شنبه ها با رسانه» با اشاره به اینکه سازمان طراحى و فنى مهندسى شهردارى 
اصفهان نه فقط در مرحله قبل از تکمیل نقشه هاى طرح هاى شهرى بلکه در حین 
اجرا هم نمایندگان فنى خود را در پروژه ها دارد تا اصلاحات لازم در زمان اجرا 
لحاظ شود، اظهار کرد: سازمان طراحى این اقدامات را با مجموعه 50 نفرى از 

کارشناسان و متخصصان این حوزه انجام مى دهد.
وى ادامه داد: در این سازمان یک هیئت مدیره که در رأس آن شهردار اصفهان 
و سه معاون شهرسازى، عمران و حمل و نقل و ترافیک قرار دارند، فعالیت 
دارد. مدیرعامل سازمان طراحى و فنى مهندسى شهردارى اصفهان با اشاره به 
بخش هاى فعال این سازمان اظهار کرد: بخش معمارى و طراحى شهرى وظیفه 
طراحى پروژه هاى فرهنگى و ورزشى را به عهده دارد، در بخش مهندسى ترافیک، 
طراحى خیابان ها، تقاطع ها و میادین شهرى انجام مى شود و در بخش عمران و 
فنى هم نقشه هاى اجرایى طرح هاى ترافیکى تهیه مى شود. وى افزود: در بخش 
برآورد و امور مشاوران هم برآورد ریالى پروژه ها انجام مى شود. کورنگ بهشتى با 
بیان اینکه در سال 97 بودجه عمرانى شهر اصفهان براى سال آینده 37 درصد 
افزایش یافت و این روند در سال جارى هم براى بودجه بندى سال 99 ادامه پیدا 
کرد و بودجه چهار هزار و صد میلیارد تومانى سال 98 شهر به پنج هزار و 900 
میلیارد تومان افزایش یافت، گفت: در سال آینده بیش از 70 درصد بودجه شهر 
اصفهان عمرانى است. وى به سهم هریک از بخش هاى مختلف شهرى از تعداد 
طرح هاى تهیه شده اشاره و تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل بیشترین طرح ها 
تهیه مى شود که 60 درصد از کل پروژه هاى عمرانى را به خود اختصاص مى دهد.

مدیرعامل سازمان طراحى و فنى مهندسى شهردارى اصفهان ادامه داد: 
طرح هاى خدمات شهرى سال گذشته 16 درصد و امسال 25 درصد از طرح ها 
و حوزه فرهنگى سال گذشته 9 درصد و امسال 10 درصد از طرح ها را به خود 

اختصاص داده است.

مدیرعامل سازمان طراحى و فنى مهندسى شهردارى اصفهان:

261 پروژه در 9 ماهه امسال براى اجرا 
در شهر اصفهان ابلاغ شد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

پرواز قیمت پراید در بازار خودرو و نقش دلالان در افزایش قیمت روزانه این 
خودرو، سوژه کارتونى از علیرضا پاکدل در خبر آنلاین شد. 
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  محمد توکلى / گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از بهره بردارى از 9 
پروژه آب و فاضلاب با اعتبارى بالغ بر 44 میلیارد تومان همزمان 
با دهه مبارك فجر انقلاب اسلامى خبر داد. على جان صادق پور 
با گرامى داشت ایام اله دهه مبارك فجر گفت: پس از انقلاب 
اسلامى تحولات زیادى در تمام عرصه هاى خدمات رسانى به 
ویژه در بخش آب و فاضلاب کشور ایجاد شده است. وى با بیان 
اینکه در 40 سال گذشته در صنعت آب و فاضلاب قم نیز شاهد 
پیشرفت هاى چشمگیرى بوده ایم، اظهار داشت: به برکت نظام 

مقدس جمهورى اسلامى ایران امروز تمام مردم شهرهاى 
استان از آب سالم و بهداشتى برخوردار هستند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره به پیشرو 
بودن این شرکت در عرصه خدمت رسانى به مشترکان 
خاطرنشان کرد: به منظور استمرار و بهبود در ارائه 
خدمات رسانى همواره طرح ها و پروژه هاى جدید توسط خادمان 
مردم در شرکت آب و فاضلاب اجرا و احداث مى شود. وى با 
بیان اینکه در همین راستا و در آستانه چهل و یکمین سالگرد 
پیروزى انقلاب اسلامى 9 طرح و پروژه با اعتبارى بالغ بر 44 
میلیارد و 500 میلیون تومان از منابع داخلى و عمرانى در مرحله 

بهره بردارى قرار گرفته است، گفت: این پروژه ها در ایام اله دهه 
مبارك فجر با حضور مسئولان استان افتتاح و به بهره بردارى 
خواهد رسید. صادق پور توسعه و ارتقاى تصفیه خانه فاضلاب 
شماره دو قم با اعتبارى بالغ بر 20 میلیارد تومان را یکى از 
این پروژه ها عنوان کرد و ابراز داشت: این تصفیه خانه که به 

علت مشکلات فنى 4 سال از مدار بهره بردارى خارج شده 
بود با مهندسى مجدد، مورد توسعه، و بهسازى و نوسازى 
قرار گرفت و آماده بهره بردارى شد. وى تولید برق از بیوگاز 
در تصفیه خانه فاضلاب شماره سه قم به میزان 3,1 مگاوات را 
از دیگر پروژه هاى قابل بهره بردارى آب و فاضلاب قم برشمرد 
و گفت: یک نیروگاه خورشیدى 100 کیلوواتى نیز در مخازن 
شکوهیه قم احداث شده و آماده ورود به مدار است. صادق پور 
اجراى شبکه جمع آورى فاضلاب منطقه معصومیه به طول سه 
هزار و 500 متر، حفر و تجهیز دو حلقه چاه در منطقه على آباد، 
حفر و تجهیز یک حلقه چاه در شهر دستجرد، اجراى شبکه آب 
 CRM به طول 24 کیلومتر در سطح شهر، راه اندازى نرم افزار
(مدیریت ارتباط با مشترى) ویژه مراکز ارتباطات 122 آبفا و نیز 
توسعه و بازسازى ایستگاه پمپاژ شکوهیه را از دیگر پروژه هاى 

قابل افتتاح در دهه مبارك فجر عنوان کرد.

همزمان با دهه فجر؛

پروژه هاى آبفاى قم با اعتبارى بالغ بر 44 میلیارد تومان به بهره بردارى مى رسد

عمران

شرکت احرار سپاهان قصد دارد پروانه بهره بردارى معدن مرمریت شرق قله تک تک خور 
خود را از طریق مزایده واگذار نماید. 

متقاضیان پیشنهاد کتبى خود را حداکثر تا تاریخ 1398/12/17 به دفتر مرکزى شرکت 
تحویل نمایند. 

مشخصات معدن: 
داراى پروانه بهره بردارى با ظرفیت سالانه 10000 تن 

موقعیت جغرافیایى: استان اصفهان، شهرستان خور و بیابانک، 5 کیلومترى روستاى 
جعفر آباد 

ماده معدنى: مرمریت گرم
مساحت: 1/4 کیلومتر مربع 

ذخیره قطعى: 277/000 تن 
قیمت پایه فروش: 20,000,000,000 ریال 

آدرس  دفتر مرکزى: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باب الرحمه، ساختمان احرار 
تلفن تماس: 03132205128- 09131114128 

شرکت احرار سپاهان قصد دارد پروانه بهره بردارى معدن مرمریت ازبک کوه خور خود را از 
طریق مزایده واگذار نماید. 

متقاضیان پیشنهاد کتبى خود را حداکثر تا تاریخ 1398/12/17 به دفتر مرکزى شرکت 
تحویل نمایند. 

مشخصات معدن: 
داراى پروانه بهره بردارى با ظرفیت سالانه 15000 تن 

موقعیت جغرافیایى: استان اصفهان، شهرستان خور و بیابانک، 20 کیلومترى شهر خور 
ماده معدنى: مرمریت گرم

مساحت: 0/5 کیلومتر مربع 
ذخیره قطعى: 591/000 تن 

قیمت پایه فروش: 20,000,000,000 ریال 
آدرس  دفتر مرکزى: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باب الرحمه، ساختمان احرار 

تلفن تماس: 03132205128- 09131114128 

صفر على پیر مرادیان - مدیر عامل

صفر على پیر مرادیان - مدیر عامل

آگهى واگذارى پروانه بهره بردارى معدن 
مرمریت شرق قله تک تک خور

آگهى واگذارى پروانه بهره بردارى 
معدن ازبک کوه خور

مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

آگهى تجدید مناقصه عمومى 
شماره 98-19

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى

* ضمانت نامه ها باید طبق آیین نامه تضمین مصوب هیئت وزیران به  شماره123402 تاریخ 
94/09/22  باشد.

الف - ضمانت نامه  بانکی یا ضمانت نامه هاي صادر ه از سوي مؤسسات  اعتباري غیر بانکی داراي 
مجوز بانک مرکزي

ب- فیش واریز وجه نقد به شماره حساب17 /32653819نزد بانک ملت    
ج- اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها ودولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید 

(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت ) 
چ- وثیقه ملکی معادل هشتادو پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. 

-  دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  از روز  شنبه 19/ 11 / 1398 تا روز چهار شنبه 
 1398 / 11 /30

- مهلت ثبت پیشنهادات مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا روز
سه شنبه 13/ 12 / 1398

   - تاریخ برگزاري کمیسیون مناقصات وبازگشائی پاکات در روزپنج شنبه 15 / 12 / 1398 
  - از مناقصه گران دعوت می شود خود یا نماینده ایشان (همراه با معرفی نامه)در جلسه کمیسیون 

شرکت کنند.
  - تاریخ اعتبار پیشنهاد : 3 ماه 

*     همه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت  www.setadiran.irانجام خواهد شد .

این مناقصه در سایت هاي اینترنتی زیر نیز(صرفاجهت اطلاع) درج شده است : 
http://iets.mporg.ir1-  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

www.abfamarkazi.ir :2 - پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي

برآورد مشخصات کالا ردیف
قیمت(ریال)

مبلغ تضمین 
شرکت در فرایند 
ارجاع کار(ریال)

نوع 
محل اعتبارمناقصه

1 

دستگاه آشغالگیر مکانیکی 
تصفیه خانه فاضلاب مهاجران /  اصلاح 

پل دانه گیر یک دستگاه وکلاسیفایر دانه 
گیر دودستگاه-تصفیه خانه فاضلاب 

اراك / مجوعه پل وپاروي دانه گیر 
یک دستگاه وکلاسیفایر یک دستگاه 
ودریچه مستغرق 4دستگاه- تصفیه 

خانه فاضلاب آشتیان

یک 8150000000407,500,000
مرحله اي

از محل درآمد 
داخلی (جاري )


